
オンライン注文再開のお知らせ

いつも当店をご利用いただきましてありがとうございます。

しばらくお休みしておりましたオンライン注文を
2023年5月1日より再開いたします。

皆様にはご不便をおかけしましたことお詫び申し上げます。

※大変心苦しい決断ではありましたが、 この度、 価格改定もしております。

ケーキの価格、 配達内容などの変更箇所もご確認いただきますよう

よろしくお願いいたします。

今後も皆さまによりよい商品を提供できるよう努めて参りますので、

変わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。


